
R O M A N I A                                                                   

JUD. CLUJ                                                                  

ORAŞUL HUEDIN   

CONSILIUL LOCAL                                                   

H O T Ă R Â R E 

Privind aprobarea rectificăii bugetului  Consiliului Local pe anul 2007-

înfiintare şi amenajare Şcoala de arte şi meserii Huedin  

 

 

 Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa ordinară din data de 

22.09.2007. 

      Având în vedere adresa D.G.F.P. Cluj nr. 59244/2007  prin care se 

comunică aprobarea finanţării în anul 2007 a unor cheltuieli de capital ale 

unităţilor de învăţământ preuniversitar de stat – înfiintarea şi modernizarea 

unor şcoli de arte şi meserii. 

 Luand în considerare proiectul de hotarâre nr. 5569/2007 inaintat de 

Primar şi avizat favorabil de Comisia Economica la şedinţa din data de 

19.06.2007. 

           Tinând seama de referatul nr. 5565/2007 depus de compartimentul  

buget finante contabilitate prin care se propune rectificarea bugetului 

Consiliului Local cu  suma de 1.690 mii lei. 

 Luand în considerare prevederile art.38, alin.2, lit.b, alin 4, lit.a si art. 

46 din  Legea nr. 215/2001 a Administratiei Publice Locale, modificata cu 

Legea 286/2006.  

 

H O T A R A S T E 
 

          Art. 1  Se aprobă rectificarea Bugetului Consiliului Local pe anul 2007 

cu o suma destinata obiectivului de investitii reabilitari şi dotari investitionale 

aferenta infiinţării  şi modernizării Scolii de Arte şi Meserii Huedin în suma 

de 1.690 mii lei astfel: 

              La venituri                                                      La cheltuilei 

Cont. 42.02.14   -  1.690 mii lei                         65.02.71  -  1.690 mii lei 

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează 

compartimentul buget finante contabilitate din cadrul Primariei Huedin 

 

Nr.64 

Din 22.06.2007             Consilieri total:         15 

               Consilieri prezenti:   12 

       Votat pentru:           12 

Preşedinte de şedinţă, 

    Blaga Petru                                                Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 

 

 

 

 


